
   

حل ریشه ای معضل آلودگی هوا در گروی حل معضلات ترافیکی و حمل و نقل عمومی است.
امروز به مناسبت گرامیداشت روز جهانی معلولین از معلولین دعوت شد که به شورا بیایند 
و مسائل و مشکلات و پیشنهادات خود را مطرح کنند. بی تردید شهر باید برای معلولین 
هم به خوبی قابل استفاده باشد و همانگونه که دیگران از شهر 
استفاده می کنند آنها هم استفاده کنند.در جلسه امروز یکشنبه 
سالگرد شهادت سردار اکبر نجفی پدر سرکار خانم نجفی عضو 

شورا بود که یاد و نام این سردار را نیز گرامی داشتیم.

جزئیات پروتکل های ســختگیرانه پروازی برای جلوگیری از ورود امیکرون 

 اعلام نتایج ثبت نام طرح نهضت ملی مسکن؛ دی ۱۴۰۰ 

برای سفر به کدام شهرها جریمه کرونایی اعمال می شود؟   پایان فاز دوم خط آهن میانه - تبریز تا دهه فجر 

رفع آلودگی هوای تهران در گرو حل ترافیک و حمل و نقل عمومی 

یک کارشناس حوزه ریلی معتقد است عدم فازبندی پروژه ها، یکی از مهمترین مشکلات اجرای طرح های ریلی در ده های اخیر بوده است.

به گزارش تین نیوز، وی در بخش نظرهای کاربران این شبکه خبری نوشت: برای نمونه می توان  به این موضوع اشاره کرد که هنوز راه آهن سریع 
السیر تهران قم نساخته نشده اما پروژه راه آهن تهران اصفهان تعریف و به یک پروژه بی پایان تبدیل شده است در حالی که اگر در فاز اول تهران 

قم ساخته می شد این طرح قابل استفاده بود.

وی افزود: ناتمام ماندن پروژه های برقی کردن خطوط ریلی کشور نیز به همین دلیل عدم فاز بندی پروژه ها بوده  به طوری که طرح برقی کردن 
تهران مشهد از دهه ۵۰ شمسی تا کنون به موفقیت نرسیده است.

او عنوان کرد: اگر همان ابتدا برقی کردن خط تهران تا گرمسار به عنوان فاز اول و گرمسار- سمنان به عنوان فاز دوم و ۲ فاز بعدی تا مشهد تعریف 
می شد، مطمئنا حداقل تا سمنان خطوط آهن برقی می شد اما با تعریفی که وزارت راه و شهرسازی و شرکت راه آهن از پروژه های ریلی انجام دادند 

این پروژه ها نه قابل استفاده هستند و نه افتتاح چون پروژه در مسیری ساخته شده که قابل استفاده نیست.

بر اساس آخرین وضعیت اعلام شده از سوی وزارت بهداشت، 
یازده شهرستان در کشور در وضعیت قرمز و نارنجی قرار 
دارند و با راه اندازی سیستم هوشمند کنترل کرونا از فردا 
)۱۵ آذر ماه(، افرادی که واکسن دریافت نکرده باشند با 
سفر به این مناطق جریمه خواهند شد. سیستم هوشمند 
کرونا و اجرای پروتکل های بهداشتی جدید قرار که در 
اواخر ماه گذشته به تصویب رسید، قرار بود از اوایل آذر 
ماه اجرایی شود که البته ممنوعیت های هوشمند سفر 
برای کرونایی ها و افرادی که واکسینه نشده اند از فردا 

جواد رحمتی افزود: برای اتمام عملیات اجرایی این خط 
۳۰۰ میلیارد تومان و برای خرید تجهیزات مورد نیاز 
ایستگاه خاوران و مسیر نیز حدود ۵۰ میلیارد تومان اعتبار 
نیاز است. وی ادامه داد: فاز اول این پروژه با حدود ۱۳۱ 
کلیومتر از میانه تا بستان آباد سال گذشته به بهره برداری 
رسید و فاز دوم نیز تا ایستگاه خاوران در حال اتمام است.

رحمتی اضافه کرد: زیرسازی پروژه از بستان آباد تا تبریز 
به صورت ۱۰۰ درصد به اتمام رسیده و در روسازی نیز 
ریل گذاری به طور کامل انجام شده و به ایستگاه خاوران 

محمدرضا پورابراهیمی -رئیس کمیسیون اقتصادی مجلسمقصود اسعدی سامانی-دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی مهدی چمران-رئیس شورای شهر تهران 
در ابتدا باید این نکته را یادآور شوم که افزایش قیمت بلیت هواپیما به دلیل پروتکل های 
پذیرش 6۰ درصدی مسافران در هواپیما نبوده است و اینگونه نبوده که به دلیل برطرف شدن 
محدودیت پذیرش مسافر در هر پرواز، قیمت بلیت هواپیما را کاهش دهیم. افزایش قیمت 
بلیت هواپیما به دلیل افزایش قیمت ارز بود.  نرخ بلیت هواپیما 
شناور است و این امکان وجود دارد در شبکه توزیع با توجه به تاریخ 
فروش و میزان تقاضا با هر نرخی به فروش برود در برخی از ایام  نرخ 

بلیت هواپیما حتی ۵۰ درصد کمتر از سقف نرخ به فروش می رود.
پس از اعلام قیمت های جدید با متوسط ۱۵ درصد کاهش قیمت، 

محمود محمود زاده با اعلام اینکه تاکنون بیش از یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر در سامانه 
نهضت ملی مسکن ثبت نام کردندافزود: تسهیلات ۴۵۰ میلیون تومانی ساخت به خودمالکان 
تهرانی پرداخت می شود. وی گفت: بر اساس آیین نامه قانون ساماندهی که ملاک عمل 
در همه طرح های حمایتی است، افرادی که واجد شرایط برای طرح نهضت ملی مسکن 
تلقی می شوند باید دارای چهار شرط باشند که شامل استفاده نکردن از امکانات دولتی 
در حوزه مسکن از اول انقلاب )فرم ج سبز(، عدم وجود مالکیت خصوصی از اول فرودین 

۱۳۸۴، تاهل و سابقه حداقل ۵ سال سکونت در شهر مورد تقاضاست.

با روی کار آمدن هر دولت وعده به سرانجام رسیدن طرح راه آهن بوشهر-شیراز داده 
می شود. طرحی که همچنان لاک پشتی پیش  می رود و تاکنون به گفته معاون مهندسی 
ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر تنها حدود ۸ درصد آن هم در حوزه 
زیرساختی پیشرفت فیزیکی داشته است، در طول همه این سال ها دولت ها و مسئولان 
مختلف دولتی وعده های متعددی را به مردم استان بوشهر دادند اما این خواسته و آرزوی 
دیرینه رنگ واقعیت به خود نگرفت. در واقع طرح راه آهن بوشهر به سان کتابی می ماند 
که هر از چندگاهی از طاقچه برداشته، گردوخاک هایش پاک می شود و دوباره سر جایش 

جامعه بنادر و دریانوردی متشکل از نیروهای تخصصی و دانش محور هستند و 
اولویت ما تربیت و بروز رسانی دانش این جامعه گسترده و متنوع است.

به گزارش تین نیوز،  علی اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در 
گفتگو با خبرنگار این شبکه خبری افزود: جامعه بندری و دریایی متشکل از بیش 
از ۱۲۰ هزار نیروی متخصص اعم از دریانورد و نیروهای ستادی و متخصصین 
عملیاتی روی کشتی و بندر و در صنایع دریایی و همچنین جامعه ای بزرگتر شامل 

خانواده های فعالان این صنعت است.

قرارداد تولید ۴۵ هزار خودرو دوگانه سوز امروز با حضور جلیل سالاری، معاون وزیر نفت در امور 
پالایش و پخش و مهدی صادقی نیارکی، معاون امور صنایع وزیر صنعت، معدن و تجارت 
)صمت( بین شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و گروه صنعتی ایران خودرو امضا شد.

 این قرارداد براساس مصوبه شورای اقتصاد مبنی بر طرح حمایت از تولید و تبدیل کارخانه ای 
و کارگاهی خودروهای عمومی، تاکسی، ون )تاکسی(، وانت و مسافربر شخصی بنزینی 
به سی ان جی سوز و به منظور افزایش درآمدهای حاصل از فروش بنزین، رعایت حقوق 

شهروندی و الزام های محیط زیستی به امضا رسید.  

شماره هفتصد و هشتاد  و ششم- نسخه آزمایشی - ۱۴ آذرماه ۱۴۰۰

تین
مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 دلیل عدم موفقیت برقی سازی خطوط ریلی پس از چند دهه 
 اولویت های بنادر و دریانوردی از نگاه مدیرعامل این سازمان 

طرح راه آهن بوشهر-شیراز همچنان خاک می خورد 

 قرارداد تولید ۴۵ هزار خودرو دوگانه سوز امضا شد 

رییس سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد که پروتکل های سختگیرانه تری برای جلوگیری و پیشگیری از ورود امیکرون در نظر گرفته ایم که شامل ممنوعیت های پروازی، چک کردن کارت واکسن و تست PCR مسافران است اما برای پروازهای داخلی هنوز پروتکلی ابلاغ نشده است. 

بزودی مشکل وام ودیعه مسکن حل می شود افزایش قیمت بلیت هواپیما با رشد نرخ دلار 

راه روشن است

هفته نا مه

اتمام سقف اعتباری، علت توقف وام کرونا به مستأجران است و به زودی این مشکل حل می شود.
دولت در شرایط کرونا مصوب کرد برای کمک به مستأجران وام ودیعه مسکن پرداخت شود 
که سقف اعتباری آن ۱۰ هزار میلیارد تومان بوده است که استقبال و مراجعات زیادی برای 

وام ودیعه مسکن شد.
به جهت افزایش تقاضا از وام ودیعه مسکن ظرفیت تکمیل شده و 
سقف اعتباری ۱۰ هزار میلیارد تومان نیز برای پرداخت وام های ودیعه 
مسکن مصرف شده است، بنابر این علت عدم پرداخت وام به متقاضیان 

این مسئله می باشد.

هفته نامه
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